
РІШЕННЯ 
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна  

з питання: «Про зміни у складі редакційних колегій періодичних видань Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна» 

від 29 серпня 2024 року, протокол № 16 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 

Антона ПАНТЕЛЕЙМОНОВА стосовно змін у складі редакційних колегій 

періодичних видань Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна, відповідно до підпункту 39 пункту 13.2. Статуту Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада Університету 

ухвалила:  

 

1. Затвердити оновлений склад редакційної колегії міжнародного 

електронного науково-теоретичного журналу «Комп’ютерні науки та 

кібербезпека / Computer Science and Cybersecurity»: 
 

Головний редактор:  

Горбенко І.Д., д.т.н., професор, Харківський національний університет імені В.Н.  Каразіна, 

Харків, Україна  

Заступники редактора:  

Олійников Р.В., д.т.н., професор, Харківський національний університет імені В.Н.  Каразіна, 

Харків, Україна 

Потий О.В., д.т.н., професор, Державна служба спеціального зв’язку та захисту інформації, 

Україна 

Узлов Д. Ю., к.т.н., доцент, Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна, Харків, 

Україна 

Відповідальні секретари:  

Меняйлов Є.С., к.т.н., доцент, Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна, 

Харків, Україна  

Єсіна М.В., к.т.н., доцент, Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна, Харків, 

Україна  

Редколегія:  

Бабенко В.О., д.е.н., к.т.н., професор, зав. каф. компʼютерних систем ХНАДУ, Україна 

Базилевич К.О., к.т.н., доцент Харківського аерокосмічного університету, Україна 

Білецький А.Я., д.т.н., професор, Національний авіаційний університет, НАУ, Київ, Україна 

Борисенко О.А., д.т.н., професор, Сумський державний університет (СумДУ), Україна 

Голубничий Д.Ю., к.т.н., доцент, Харківський національний економічний університет імені 

Семена Кузнеця, Україна 

Ісірова К.В., к.т.н., старший консультант з кібербезпеки, KPMG AG, Швейцарія 

Карпінський M., д.т.н., професор, Університет прикладних наук , Новий Сонч, Польща  

Харченко В., д.т.н., професор, Національний аерокосмічний університет, Харків, Україна  

Хруслов М., к.т.н, старший дослідник, доцент Харківський національний університет імені 

В. Н. Каразіна, Україна 

Кіріченко Л.О., професор Харківського національного університету радіоелектроніки, Україна 

Корченко О.Г., д.т.н., професор, заслужений діяч науки і техніки України Київского 

аерокосмічного університету, Україна 

Ковальчук Л.В., д.т.н., професор, Інститут проблем моделювання в енергетиці НАН України 

імені Г.Є. Пухова, Україна 

Куклін В.М., д.т.н., професор, ХНУ імені В.Н. Каразіна, Харків, Україна 



Кузнєцова В.О., к.т.н., доцент, Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна, 

Харків, Україна 

Мичуда Л.З., д.т.н., доцент, Національний університет «Львівська політехніка», Україна 

Нємкова О., д.т.н., професор, Національний університет «Львівська політехніка», Україна 

Пічугіна О.С., д.т.н., професор, Університет Торонто, Канада 

Струков В.М., к.т.н., доцент, професор Харківського національного університету внутрішніх 

справ, Україна 

Толюпа С.В., д.т.н., професор, Київський національний університет імені Тараса Шевченка, 

Україна 

Василіу Є., д.т.н., професор, Державний університет інтелектуальних технологій і зв’язку, 

Україна 

Яковлев С.В., д.ф.-м.н., професор Національного аерокосмічного університета, Україна 

Яновський В., д.ф.-м.н., професор, Інститут монокристалів НАНУ, Харків, Україна  

Єсін В., д.т.н., професор, Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна, Харків, 

Україна 

Жолткевич Г.М., д.т.н., професор, Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна, 

Харків, Україна 

 

Відповідальний: директор Видавництва Ірина ДОНЧИК 

Термін виконання: до 15 вересня 2024 року 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар            Олена ФРІДМАН 

 

 


